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   ليمعلل ةخسن   

 م/48 يكللما موسرلما بجومب صخرمو يدوعسلا يزكرلما كنبلا ةباقرو فارشلإ عضاخو ،ةيدوعسلا ةيبرعلا ةكلملما ،3952 – 12711 ضايرلا ،)2( مقر ةدحو ،تارمتؤلما EF< 8229يئرلا هرقم ناونعو 7001473102 دحوم >;طو مقرب ةمهاسم ةيدوعس ةكرش دلابلا كنب

 ) مfg 2004مفون 4 ( ـه21/9/1425 خيراتب

 
 تينيفنا ساب لفارت ةقاطبل ةيونسلا ةبسنلا ى9ع لاثم

 يونسلا ةبسنلا لدعم
 موسرلا طسوتم

 اهراركت بسح

 ةقبطلما موسرلا ي<امجإ

 ليومتلا ةIJف لماك ىDع
 ليومتلا ةميق فيراصلما / موسرلا راركتلا

56.12% 
 

 ليومتلا غلبم لصأ 20,000 اVW ةصاخلا ةفاضلما ةميقلا ةبيرض + ةيونسلا موسرلا يونس 1,150 1,150

     35.9% 
 لجلاا ةفلك

 يونسلا

 تينيفنا ساب لفارت ةقاطبل يونس دادس لودج ى9ع لاثم
 مقرلا

 ي9سلستلا

 خيرات

 قاقحتسا

 طسقلا

 )يرهش(

 لصأ

 غلبم

 ليومتلا

 ةفلك غلبم

 لجلأا

 غلبم لصأ

 ليومتلا

 يمكا̀_لا

 ةفلك غلبم

 لجلأا

 يمكا̀_لا

 غلبم يdامجإ

 طسقلا

 )ةعفدلا(

 نم يقبتلما

 غلبم لصأ

 ليومتلا

 + ةيونسلا موسرلا

 ةميقلا ةبيرض

 ةصاخلا ةفاضلما

klا 

 يdامجإ

 موسرلا

 عوفدلما غلبلما يdامجإ

0 1/1/2025 - - - - - - 
 

- - 

1 1/25/2025 (1,410) (598) (1,410) (598) (2,008) 18,590 
 

- 2,008 

2 2/25/2025 (1,452) (556) (2,862) (1,154) (2,008) 17,138 
 

- 2,008 

3 3/25/2025 (1,496) (513) (4,358) (1,667) (2,008) 15,642 
 

- 2,008 

4 4/25/2025 (1,540) (468) (5,898) (2,135) (2,008) 14,102 
 

- 2,008 

5 5/25/2025 (1,586) (422) (7,484) (2,557) (2,008) 12,516 
 

- 2,008 

6 6/25/2025 (1,634) (374) (9,118) (2,931) (2,008) 10,882 
 

- 2,008 

7 7/25/2025 (1,683) (326) (10,801) (3,257) (2,008) 9,199 
 

- 2,008 

8 8/25/2025 (1,733) (275) (12,534) (3,532) (2,008) 7,466 
 

- 2,008 

9 9/25/2025 (1,785) (223) (14,319) (3,756) (2,008) 5,681 
 

- 2,008 

10 10/25/2025 (1,838) (170) (16,157) (3,926) (2,008) 3,843 
 

- 2,008 

11 11/25/2025 (1,893) (115) (18,050) (4,041) (2,008) 1,950 
 

- 2,008 

12 12/25/2025 (1,950) (58) (20,000) (4,099) (2,008) (0) 1,150 1,150 3,158 
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   ليمعلل ةخسن   

 م/48 يكللما موسرلما بجومب صخرمو يدوعسلا يزكرلما كنبلا ةباقرو فارشلإ عضاخو ،ةيدوعسلا ةيبرعلا ةكلملما ،3952 – 12711 ضايرلا ،)2( مقر ةدحو ،تارمتؤلما EF< 8229يئرلا هرقم ناونعو 7001473102 دحوم >;طو مقرب ةمهاسم ةيدوعس ةكرش دلابلا كنب

 ) مfg 2004مفون 4 ( ـه21/9/1425 خيراتب

 
  رشجتنيس ساب لفارت ةقاطبل ةيونسلا ةبسنلا ى9ع لاثم

 يونسلا ةبسنلا لدعم
 موسرلا طسوتم

 اهراركت بسح

 ةقبطلما موسرلا ي<امجإ

 ليومتلا ةIJف لماك ىDع
 ليومتلا ةميق فيراصلما / موسرلا راركتلا

52.27% 
 

 ليومتلا غلبم لصأ 15,000 اVW ةصاخلا ةفاضلما ةميقلا ةبيرض + ةيونسلا موسرلا يونس 575 575

     35.9% 
 لجلاا ةفلك

 يونسلا

 رشجتنيس ساب لفارت ةقاطبل يونس دادس لودج ى9ع لاثم
 مقرلا

 ي9سلستلا

 خيرات

 قاقحتسا

 طسقلا

 )يرهش(

 لصأ

 غلبم

 ليومتلا

 ةفلك غلبم

 لجلأا

 غلبم لصأ

 ليومتلا

 يمكا̀_لا

 ةفلك غلبم

 لجلأا

 يمكا̀_لا

 غلبم يdامجإ

 طسقلا

 )ةعفدلا(

 نم يقبتلما

 غلبم لصأ

 ليومتلا

 + ةيونسلا موسرلا

 ةميقلا ةبيرض

 ةصاخلا ةفاضلما

klا 

 يdامجإ

 موسرلا

 عوفدلما غلبلما يdامجإ

0 1/1/2025 - - - - - - 
 

- - 

1 1/25/2025 (1,057) (449) (1,057) (449) (1,506) 13,943 
 

- 1,506 

2 2/25/2025 (1,089) (417) (2,146) (866) (1,506) 12,854 
 

- 1,506 

3 3/25/2025 (1,122) (385) (3,268) (1,250) (1,506) 11,732 
 

- 1,506 

4 4/25/2025 (1,155) (351) (4,423) (1,601) (1,506) 10,577 
 

- 1,506 

5 5/25/2025 (1,190) (316) (5,613) (1,918) (1,506) 9,387 
 

- 1,506 

6 6/25/2025 (1,225) (281) (6,838) (2,199) (1,506) 8,162 
 

- 1,506 

7 7/25/2025 (1,262) (244) (8,100) (2,443) (1,506) 6,900 
 

- 1,506 

8 8/25/2025 (1,300) (206) (9,400) (2,649) (1,506) 5,600 
 

- 1,506 

9 9/25/2025 (1,339) (168) (10,739) (2,817) (1,506) 4,261 
 

- 1,506 

10 10/25/2025 (1,379) (127) (12,118) (2,944) (1,506) 2,882 
 

- 1,506 

11 11/25/2025 (1,420) (86) (13,538) (3,030) (1,506) 1,462 
 

- 1,506 

12 12/25/2025 (1,462) (44) (15,000) (3,074) (1,506) (0) 575 575 2,081 
 


